
ZARZĄDZENIE NR 169.2021 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 25 stycznia 2021 roku

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego na terenie gminy Szudziałowo 
i wyznaczenia zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 roku 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1775 
z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Sekretarza Gminy Panią Anetę Maliszewską na zastępcę Gminnego 
Komisarza Spisowego w Szudziałowie i czynię odpowiedzialną za prawidłowe i terminowe 
realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego.

§ 2.1. Tworzę z dniem 25 stycznia 2021 roku Gminne Biuro Spisowe w Szudziałowie, zwane 
dalej „GBS”, do realizacji prac spisowych w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r., na terenie Gminy 
Szudziałowo.

2. W skład GBS wchodzą:
1) Pani Aneta Maliszewska -  zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,
2) Pani Katarzyna Czechowicz -  członek GBS - koordynator gminny,
3) Pani Anna Narbutt -  członek GBS,
4) Pani Danuta Klejbuk -  członek GBS,
5) Pani Agata Bułkowska -  członek GBS.

§ 3. Siedzibą GBS jest Urząd Gminy w Szudziałowie, ul. Bankowa 1, 16-113 Szudziałowo, 
który zapewnia obsługę organizacyjną GBS.

§ 4. GBS realizuje zadania dla gmin z zakresu administracji rządowej zleconych na podstawie 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 
roku.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2021 roku.

:arewicz


